BAXEZED/\ CGE/\EDMU D HEIR)
(3% 1 )
PEE BEIEN AL G )
2023% 6H 23H
=B O
TR

FEZE O ALHE K DN |

F T BERRILTRFARETAE 3 4 4 FH
K 4 FEWSHRAST RIS

THE BHE 'EA

(ENZH > TE, BB OREHF DKA4)
Eiiks 0568—-62—-0610

B3 DI 12 558 O THOMUEITEE D & | BT DOIRET Ol

OB RET HEE ZER L7 T, L ET,

X 5 o 4 W

R AUAL RINTE

HOES O T H

R TR FAET R 3 4 4 Fih

o [#]

Sf 5% 4H 1H~%Ff 64 3H 31H

W TR W TTHIAT

S TWHFHEICEET 5 A

OF % o f

18 : 77 AF v 7 @ik

@F ¥ o B B

BSR4, 039, 0004

Ot % B K

450A

DPEFEFERY) D —H
DOILERD T FE

RA T —  RR PR ICRFE L, v NEE S L CTREIRIL
HoKEAE - (5T~ P RALBIES ICRFE L, vV MR L THETE
AEPERR R - BEIM— P ALBREE ~FGE LIRsE, 2RI L CHFI

D BET IAFy ) - HR RALBESER I TGFE L O - JERE L T

YFITVIA IV E U CHEFI A,

2 T ASHIRMLBISER ~FFE L, ol - BBIR VIS

: BET VI — R RALBREE R | T F5E L O EEfL . BRI L C A A
NUwy b RIF-HPRABSER ICRGE L, itk A

(AART R AS43)




(%% 2 1)

PESEBEFEY O ALBRI LR 2 & BRI Z B9~ % 2 1H

(e B A )

ISP ERE TRESRPEIEY B BRI ) 2,

PEEFEFEY) DY OIHNZ BT 29

(RFRE (FR44HE) FEE] BIko@E Y

PE R BEFEN) OFEIA

PE H &= t t

(Z 3 E Tlo S L 7= Eekh)

D BLk « RO DIRNEIRD ATFIZE D D,

- BLETRRICK T D TREHIEE 2 m L Xd, BEl. BE7 7. 0 7A,
BET VAV ORAEEIHIT S,

[(FA£]  BIHEo@ Y

PESEBEZEN) DTSR

PE H &= t t

@t (5 HIEHT B TR D)
- BLROALHAREGET 5.
C XLy ORI 21 L L. AROREZ T 5,

PESEBET D47 B9~ % HIH

(3B LT % PESEREIEY) OFREE M OV BN B9 2 Btk
cPRZ R TBVR. BEM, BT I AF v HIA, BET LB,

OFLR KL LI L. R L Curs,
A B T i OFEFE TN R OV B 5 i)
@&t <RI L,




(38 3 1)

B AT 9 EEREFED OBAFI NS 5 FH

[RERE (4 ) 2]

PESEBEZEN) ORI

HOBEMMZT- 1
PERBREIEY D&

@© BUR

(T E TITHENM L7 Bokl)

[F#%]

PESEBEZEY) OTEER

HOHEMAZIT
@z EREEYOE

(5 1% 3292 T 7E D Hukl)

H AT 9 BEEBFEZD O PRILELZ B3 5 FIH

[RFFRE (A4 ) 2]

PESEBEZEN) OTIH

HHEEI AT T2
PEEPEIWY) O &

BOHHLEIC LY EELE

© AR e BE T O

(ZAVE TIZ S L 72 Huid)

[F#%]

PE R BEFEN) OFEIA

H b AR 21T D
ERBEEYOE

B HILRIC L) BET 2
@7t EXREEYOE

(5 1% 3292 T 7E D Hukil)




(35 4 i)

H BAT 9 BEEBETN) O MESLAL Sy SUTHEFHR AL ST 2RS4 % 1A

O IR

(AR (B4 4HE) 5E4E]

PESEBEZEN) DTSR

H oLy T
MR ALY 21T 1 t
PEEPEIY) O &

(ZAVE TIZ S L 72 Hufd)

(AE]

PESEBEZEN) OISR

H 5NV XX
TR ALY 21T 9 t
PEEBEFEY O &

(5 1% F2hti 9~ 2 T D Bkl

PESEBEIEY) OB DEFEIT

ESIRVAR 2]

(RFEE (A4 4EE) 28] hikoE Y

PERBEFN) ORI

O IR

4 AL P 2 GE R t

B R L ~D
P % Bt B

HAEMAZEE~O
P % Gt B

RIS ~D
P % Rt B

R E RIS LA D
BEIREAT ) A ~D t
LU i N

(T ETIZHENE L 7= Hukl)
* FERMHZEE ~TRELE ATV R B ORI Z X 5,
» TRUCALER A ~E IR R 21T O .




(%5 5 i)

[(FA£]  BIHEoO®E Y

PESEBEZEY) ORI

P &G R

(B RRENIEEE ~D
o & Rt &

HAM A ~O
v PR & e B

BRI A ~O
o & Rt &

AOE BRI ISR D
AEREAT ) EH~D
v PR & e B

(5 1% 3292 T 7E D Hukil)

- BURO G2 2k 9~ %

PRSP




(%5 6 1)

e

1 AR OREEFREY ORA RN, 000 ~ 2 LLEOFEE = L2 1 ERT 52 L,

2 UEEKED6 A0H ETIRIHT L Z L,

3 PYEFEESICRBOTEUAT > TW A HFEICET 255 OfllE, L FIZE>TRATD Z &,

(D OMICIE, AAIEREE £SO X2 TTAT D 2 &,

(2) O IE, BLEFEOSEITI01T 2 ]G s g (AT SRR . @R EOHEITR T D IotiE e
THE AMEEIE) . EREEOEA IR 2R (RIFEARRER) SO XERICS UFER
B35 K O RO IR A TLAT HZ L,

() DN IE, BHFEHITBWTET DFEERIMIC OV TOREN L RMEAGBETTHET
DO—EHDOWHD TR (U ZZFET 25613, ZREtONELZET,) 2L ANT5Z L,

4 THOAT O EEREFED O PRILBLCE 5 FH] OMICIT, EERFEMOREI LI, BoH
LR ZAT O ITBE U CEEIN 21T o T 3B IS8T D EMENN 21T o T EEERE S O & . B HHH
WPRZAT 9 Z LT Ko THiE LIcEIZ DWW T, AEEOFER, BELCEHAZTATL Z &,

5  TEEEBEIEY OWBOZEFEBET 2 H) OMICIL, EEFEEY OB Z LI2, SAMEGTE
AT 21E0, ZONHE LT, BRATOIES (BEfEy O K ONERRHIC BT 2 15T
BEORDIE 2 FITHY T HH) ~ONIECRE, WIS ~OHAR LR, REBEIL
Maak X B (FERA) O IBE K OGBS DB 155D 3 O 35 1 HORE L Z T 12#) Th
2D ALPRIER ~ DRERVLFRZFE 8 K U8 E BRI R X 8 LA O BNEIN 21T - TV D AL BIEER
~ORPEAUEEFLEICHOWT, BTEEFER. AIEMOEBRZTAT L 2 L,

6 FTNENOMIIEHATREFHORTEZRAT DI ENTERNE XL, Szl Ko &
BY ERAL, YEMIZRRATARERNELRLA LR EZ RS2 2 &, £, PEEREFED O
PN UL E®H D & X1, AFEFEEN ONEEOMIC THko L0 | EFEA L, HYaZiiicii A
FTARENEZRLA LT EZIR ST 5 2 & 0, ENENOMIZEAT REFEDN W & X,
[—) ZFRATHZ &,

7 OAHITREA LN Ly




IYEMS 8.1-3 [EEXBREVMEERT ILVYIRE

EXRREYEEMER

EXREVEETES

I YIGR

EXREVEETEE

REZEEHRER

FRK

BOEEMEESE

EXEZEVIEFESR

FE - YR IIV—TRER

REERSES

HE - YRIN—TEE




A #E)
EXREEYMOBEHOMFICEYIER
(R E (FH4FE) K]

" FOCA | . . | BTSSR | AR . KEREH

HEHE (1) 4,691 344 1,300 324 193 51 186 03 3.6

—REVOER (EBHRREEY |ERCH [THIH

HRHE (D 300 0.08 0

(FH5EEBE]

" FWOCA | s s | BTSSR | ATR . KEBEHR

HEHE (1) 4,600 300 1,250 300 190 50 180 0.2 3.0

—REVMOER (EBHR-REEY |ERCH [THIH

HEH= () 270 0.05 0




EXREYVOLEDERICEIIER
(AT & (FH4FEE) EHR)

EXREEYDIEHE

(EFWCA

5k % 5 iBiE

‘7 ILAHY

NE

BIS5R
Fyo¥E

AR
PR AR A

5

oy

KEBEH
BRED

EUNERFTE (D

4,691 344

1,300

324

193

51

186

03

3.6

BRIBEVDERE~D
WERFEE

4,691 206

1,300

35

54

51

186

0.3

3.6

BEFIRAEE~D
WERFEE

4,691 344

1,300

324

193

51

186

03

3.6

REREUNEEA~D
WERFEE

FOTE BEIUREE LIS D
RAERETIERE~D
WERFEE

—RREEVDIESR

EHR—IBREED

BRZH

TR H

EUNERFTE (D)

300

0.08

BRIBEVDERE~D
WERFEE

BEFIRAEE~D
WERFEE

REREUNEEA~D
WERFEE

FOTE BEIUREE LIS D
RAERETIERE~D
WERFEE

300

0.08




(fHsEEBE]

EXREEYDIEHE

[FLCA

R 7 a5 Bl

BEB7ILAY

B

BISX
Fv¥E

HIR
PELER A

KEBEH
BRED

EUNERFTE (D

4,600 300

1,250

300

190

50

180

3.0

BRIBEVDERE~D
WERFEE

4,600 300

1,250

50

80

50

180

3.0

BEFIREE~D
WERFEE

4,600 300

1,250

300

190

50

180

3.0

REREUNEEA~D
WERFEE

FOTE BEIUREE LIS D
RAERETIERE~D
WERFEE

—RREEVDIESR

—RREENDIESR

BRCH

TR H

EUNERFTE (D)

270

0.05

BRIBEVDEREA~D
WERFEE

BEFIRAEE~D
WERFEE

RERENEREA~D
WERFEE

FTE BEUREE LIS D
RAERETIERE~D
WERFEE

270

0.05




